
Zápis z 12. kulturní komise, konané dne 23. 1. 
2024 

 

Přítomní členové: Ondřej Machát, Helena Fialová, 
Zuzana Hloušková, Petra Vidláková, Martin Škoda, 
Petra Zoubková 

 

Omluveni: Monika Vávrová, Jitka Čaganová, Milena 
Pantůčková 

 

Program: 

1. Střelický masopust 
Ve 13.30h přivezeme kapelu Střeličáci auty 
k vodojemu (Ondra Machát, Petra Zoubková). 
Zároveň příprava stolu s pohoštěním u vodojemu, 
zajistí Petra Zoubková a Martin Škoda. 
Trasa průvodu – Vodojem, Vanecká, Bří Kotrbů, 
Tetčická, Antonína Smutného, Na hrázi, 
Nebovidská, Kozí Strana, Hospůdka U Trnků 
Zastávky – u Pucharů, u Švestků, u Vašulínů, u 
Lišků 



Koblížky na masopust zajišťuje Helena Fialová a 
Petra Zoubková. 
Do hospůdky zajistí Monika Vávrová bublifuky pro 
děti. 
Během cesty i v hospodě hrají k tanci i poslechu 
Střeličáci. 
Masky členům kulturní komise zajišťuje Peťa 
Vidláková. 
S úklidem po akci v hospůdce pomáhají členové 
kulturní komise. 
Organizaci průvodu zajišťuje Chasa. 
Facebook zajišťuje Chasa, hlášení místního 
rozhlasu KK (Petra Zoubková). 
 

2.  Ostatní 
- ve vánočním předprodeji se prodalo 100 ks 

vstupenek na kapelu Poletíme? 
- návrhy na rozjezd kulturního centra nad 

obchodem COOP (prostor, diskuze se spolky, 
možný projekt, návštěva jiného kulturního 
centra pro inspiraci apod.), této konkrétní akci 
budeme věnovat čas po Střelickém masopustu 
 

3.  Předběžný termín zhodnocení masopustu spolu 
s Chasou je plánovaný na 13. 2. 2024 v 19h. Již 



v 17h se však sejdeme jen kulturní komise na 
domluvu týkající se setkání spolků (kulturní 
centrum). 

 

Zpracovala: Petra Zoubková 

 
 
 


